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KEBNI HAR STARTAT UTVECKLING AV NÄSTA GENERATIONS HÖGPRESTANDA -
TRÖGHETSSENSOR (IMU) 
 
KebNi AB (publ) förstärker sin konkurrenskraft inom affärsområdet Inertial Sensing genom att 
starta utvecklingen av nästa generations högprestanda – tröghetssensor (IMU) 
 
Stockholm, 3 mars 2021 – I enlighet med tidigare pressmeddelande den 17 februari 2021 ”uppväxling 
inom affärsområdet Inertial Sensing” har KebNi startat utveckling av nästa generations högprestanda -
tröghetssensor (IMU). Utvecklingsarbetet som nyligen startades planeras generera en färdig produkt 
under första kvartalet 2022. Målsättningen är att IMU:n ska kunna användas inom ett brett 
applikationsområde, ha hög prestanda och liten storlek till ett mycket konkurrenskraftigt pris. IMU:n 
kommer att erbjudas med fullt integrerad GNSS-mottagare och avancerad sensorfusion för att ge robusta 
och pålitliga data för position, hastighet och orientering under krävande förhållanden. 
 
Torbjörn Saxmo VD KebNi kommenterar ”Med denna satsning stärker vi vår konkurrenskraft inom ett 
produktområde som varit eftersatt de senaste 8 åren.” 
 
 
Frågor besvaras av bolagets Verkställande Direktör, Torbjörn Saxmo på telefon 070-916 14 82. 

 
Om KebNi AB 

KebNi AB är ett börsnoterat företag på Nasdaq First North Growth Market-börsen i Sverige med fokus på 
att bli en ledande leverantör av pålitlig teknik, produkter och lösningar för säkerhet, positionering och 
stabilisering. 

Det värde KebNi tillför sina kunder erbjuder skräddarsydda högteknologiska lösningar som är pålitliga och 
stabila. KebNi ”brings stability to a world in motion”. 

Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och har en lång historia och erfarenhet av marina 
satellitantennlösningar och lösningar för tröghetsrörelseavkänning. 

KebNi marknadsför sina produkter genom tre affärsområden. KebNi Maritime for Maritime Satellite 
Antennas, KebNi Inertial Sensing for Inertial Measuring Units och KebNi Land Mobile for Communication 
on the Move (COTM) samt Communication on the Pause (COTP) antenner. 

Företaget verkar på globala marknader och når kunder både direkt och genom ett nätverk av 
återförsäljare. 

KebNis produkter och lösningar riktar sig till statliga och militära kunder samt kommersiella kunder inom 
industrier för exempelvis robotik och självkörande fordon. 

Bolagets aktie (KEBNI B) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är 
G&W Fondkommission, e-post: ca@gwkapital.se, telefon: 08-503 000 50. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 mars 2021 kl 
11:50 CET. 
 


